
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3212

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2015

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2015 16:56:41

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2015 16:56:41

Data de Abertura/Horário: 05/08/2015 16:56:41

Data da Disputa/Horário:05/08/2015 16:56:41

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2015 - Contratação de empresa (operadora) para
disponibilização de Telefonia Móvel com 25 linhas de voz local e roaming (fora do prefixo 13),
internet (dados), tarifa zero entre ligações do próprio grupo para a Prefeitura Municipal de Cajati -
SP.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2015 - Contratação de empresa (operadora)
para disponibilização de Telefonia Móvel com 25 linhas de voz local e roaming (fora do prefixo 13),
internet (dados), tarifa zero entre ligações do próprio grupo para a Prefeitura Municipal de Cajati -
SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2015 16:01:16ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/201... Baixar

05/08/2015 16:56:41Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3212/edital-de-pregao-presencial-n-0762015-contratacao-de-empresa-operadora-para-disponibilizacao-de-telefonia-movel-com-25-linhas-de-voz-local-e-roaming-fora-do-prefixo-13-internet-dados-tarifa-zero-entre-ligacoes-do-proprio-grupo-para-a-prefeitura-municipal-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150812160116.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150805165641.pdf

